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Gaykata 9_Rrethit G&§a§;g§ ﬁ;rat e perbere prgj t
7 Ggyqter - ROLAND HysT

me sekretare Moreims Hoxha,sot me date 20.2.2092;na"spﬁnch gJyqesore

me dyexr te hapura,mori me shqyrtinlooshtjin eivile ge i takom :

KERKUES : KRISTAQ MILLKAJ, i biri 1 Nsumit, i dl.1967,banues ae EKucove
perfaqesuar me prokure te posacme mgas Nikollaq'ﬂalilad.
ME OBJEKT : Leshimim e deshaise se trushginnise 1igdorthor trachgin-
lemesin Naum Millkaj, me baxe te mn.348 te K.C.

Gjykata pasi e shqyrtoi kerkeszem me seamce gjyqesore,degiol
kerkuesin si dhe mori dhe administrol provat shkresore me seamce gjyqe-

sors,

YEREN:

Prame kesaj gjykate ks bere mje kerkess kerkuesi Kristaq MillkeJ
me objektim e mesiperm.Nga hetimi gjyqesor del se 'Nga martese ligjore
e lidhur midis Naum dhe Foliksemi Millka] kame lindur femijet Eristaq
MillkeJ dhe Alma MillkaJ(Larushi ) .Nga certifikate e vdekjes nr,7/97
date 29.1.2002 resultom & provuer se me date 23.2.2000 ka vdekur Naum
Millksej.Trasheginlemesi i mesiperm nuk ka komsunmuar trashgizmine testa-
mentare.Po keshtu muk pranochet te kete pasur femije te tjere te limdur
me martess te dy®¢ apo te biresuar, Ne keto rrethema £i trashgimtar
ligjor te radhes se pare gliykates do te mjoh gruem e tij Polikeeni ai
dhe femijet Kristaq dhe Almm Millks] te cilet do te trashgojme me menyre
te berabarte ags 1/3 plese secili . Kjo provohet mge te gjiitha provat
shkresore te admimistruara me seance gjyqesore.
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